
 
 

Управа за финансиска полиција Плоштад „Пресвета Богородица“ бр.3 1000 
Скопје  
 

+389 2 3231 578 
www.finpol.gov.mk 

 

 

 
 



 
 

 
 

Управа за финансиска полиција Плоштад „Пресвета Богородица“ бр.3 1000 
Скопје  
 

+389 2 3231 578 
www.finpol.gov.mk 

 

 

 

 


